REPUBLIKA E KOSCVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF ROSOVO

Chamt

Republika e Kosovgs
Republika Kosova-Republic 0111{(){0;(;}2 /% | 8
Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjere shéndetésor t€ Kosove

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésoré t&€ Kosovés, duke u bazuar né nenin 29 t& rregullores pér
organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t&€ zgjedhjes dhe revokimit t& anétaréve t&
Organeve t&€ Odés s€ Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve té tjeré Shéndet€sor té
Kosovés, né mbledhjen e mbajtur me 22.02.2023, nxjerré kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN PERFUNDIMTAR TE KANDIDATEVE PER KRYETAR TE
OIK

I.  Certifikohen si kandidaté pér Kryetar t&¢ OIK:
e 7. Agron Bytyqi
e Znj. Nexhmije Gori
e Znj. Vlora Ejupi

II.  Kandidatét nga pika I-r& kané plotésuar té gjitha kushtet e parapara me nenin 29 t&
rregullores pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t€ zgjedhjes dhe
revokimit t& anétaréve t& Organeve t€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve té tjeré Shéndetésor t&¢ Kosovés.

III. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nxjerrjes sé tij.

Vendimi i dérgohet: e Kryetar i KQZ'SE,,

e Palés nga pika e I-r&
e Sekretariatit t& KQZ-sé
o Arkivit

*

ysni Bajrami

.“‘llrm'lr‘u.

70 5pgn4as

o

SOVES
L ¥0

&

\*?
@
Nl

\..
\,;b




